
Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tinaPri5tina -Municipality of Prishtina

Ne baze te nenit 12, paragrafi 72.2, pika d te Ligjit nr. 03/L-040, per vetdqeverisje lokale,
("Gazeta zyrtare e Republik€s se Kosov€s" nr. 28/15, qershor 2008), dispozitave te nenit 7 t€
Ligjit nr.04/L-076,per policin€, dispozitave tE neneve 3 dhe 4 td Udh€zimit administrativ nr.
27/2072,}dP8-03/2012 MAPL, per keshillat komunale p€r bashkesi, si dhe dispozitave t€
nenit 34, paragrali 34.1, pika d te Statutit te Komunes sE Prishtin€s, nr. 01-110-397, rc dt.
25.02.2070, Kuvendi i Komun€s s€ Prishfin€s, n€ mbledhjen e mbajtur md 02.05.2019, merr

VENDIM
PER NDRYSHIMIN E VENDIMIT

PER THEMELIMIN E KESHILLIT KoMUNAL PER SIGURI NE BASHKESI

I

MIRATOHET Vendimi p€r ndryshimin e Vendimit p€r themelimin e Kdshillit Komunal p€r Siguri n€
Bashkesi, nt. 01-020 / 04-0105364, dt. 04.05.2018.

II

N€ pik€n II t€ vendimit td cekur si n€ piken I td k€tijvendimi,

1. Nd vend
2. Nd vend
3. N€ vend

]ugu.
4. Ne vend

Veriu.

td lsmail Kokajt caktohet Medina Braha, drejtoresh€ e DSHPMSH-s€;
td Jonuz Salihajt caktohet Shpresa Shala, drejtoreshe e Drejtorise s€ Arsimit.
t€ Gani Berish€s, caktohet Vjollca Hoti, komandante e stacionit t€ Policis€ -

tE Safet Jasharit, caktohet Isak Ejupi, komandant i stacionit te Policis€ -

m

Ky vendim 6sht€ pjesd p€rb6rdse e Vendimit nr.01,-020/04-0105364, dt. 04.05.2018.

IV

Ky vendim hyn nd fuqi 15 dit€ pune pas regjistrimit nd Zyrdn e protokollit tE ministrisd p€rgjegjese
p€r vet€qeverisje lokale, dhe pas publikimi nd gjuh€ zyrtare ne ueb-faqen e Komunds.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01-020/ 04-0101004fl9. mE 03. 05 .2019

KRYESUESI I KUVENDIT
Agim Kuleta


